
____________________________________ ____________________________________ 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - OMNICOMPRENSIVO DI AMANDOLA 
Via Carlo Baiocchi, 1 - 63857 AMANDOLA FM - Tel. 0736847516 – E-mail: apis004007@istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIS004007 - Codice Fiscale: 80007950449  –  PEC: apis004007@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.iis-amandola.edu.it con sezioni associate 
 

INFANZIA AMANDOLA 
Piazzale Togliatti 3 

 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847315  

PRIMARIA AMANDOLA 
Via Cesare Battisti 84 

 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847417 

SEC. I GRADO AMANDOLA 
Via Cesare Battisti 84 

 63857 AMANDOLA (FM) -  Tel. 0736847417 

INFANZIA MONTEFORTINO 
Via A. Petetta 

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

PRIMARIA MONTEFORTINO 
Via A. Petetta 

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

SEC. I GRADO MONTEFORTINO 
Via A. Petetta  

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

INFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO 
Via Farfense, 5  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780800 

PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO 
Viale della Vittoria  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780110 

SEC. I GRADO S.VITTORIA IN MATENANO 
Viale della Vittoria  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780119 

IST.TEC. ECONOMICO - Via Carlo Baiocchi, 1 
63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847516 

I.P.S.C.T. - Viale della Vittoria 
63028 S.VITTORIA IN MATENANO (FM) - Tel. 0734780814 

 

      ALL’ALBO ON LINE  

ALL’HOME PAGE DEL SITO WEB 

Oggetto:  Pubblicazione graduatoria definitiva per il reclutamento di esperto esterno di  
                madrelingua inglese per la realizzazione di corsi di preparazione agli esami di     
                certificazione estera Cambridge STARTERS per gli alunni della Scuola Primaria di  
                Amandola e Montefortino e KEY per gli alunni della scuola secondaria I grado di  
                Amandola e Montefortino, Santa Vittoria in Matenano. 
 
 

VISTO il proprio avviso pubblico prot. n.12386 del 21/12/2019 per il reclutamento di esperto 

esterno di madrelingua inglese; 

RITENUTO di aver inoltrato l’avviso tramite pubblicazione all’albo on line dell’Istituto e 

pubblicazione sul sito della scuola: www.iis-amandola.edu.it 

 PRESO ATTO che, alla data di scadenza fissata per il giorno 08 gennaio 2020  ore 13.00 è 
pervenuta in termine utile un'unica domanda della seguente candidata: 

1. Sig.ra Elizabeth Louise Froud pervenuta a mano il 08/01/2020 alle ore 8.00 assunta 

al protocollo n. 102 dell’ 08 gennaio 2020 con la disponibilità sia per la scuola 

primaria di Amandola e Montefortino, che per la scuola secondaria I grado di 

Amandola e Montefortino, Santa Vittoria in Matenano; 

VERIFICATO che la candidata sopra elencata risulta in possesso delle necessarie competenze 
richieste per l’attività richiesta;  

PRESO ATTO che risulta pervenuta un’unica candidatura e non si configura interesse da parte di 
alcun altro tale da proporre reclamo; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 

DECRETA 

 

E’ pubblicata, in data 09 gennaio 2020, all’albo on line dell’Istituto e sul sito web www.iis 

amandola.edu.it , la graduatoria definitiva per la selezione di esperti esterni di madrelingua 

inglese per il corso STARTERS presso la scuola primaria di Amandola e Montefortino e per il corso  

KEY presso la scuola secondaria I grado di Amandola e Santa Vittoria in Matenano di cui 

all’Avviso pubblico prot. n. 12386 del 21/12/2019;  

 

 

 

 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000141 - 09/01/2020 - A15c - Progetti - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO

mailto:apis004007@pec.istruzione.it
http://www.iis-amandola.edu.it/
http://www.iis-amandola.edu.it/


 

 

RISULTATI COMPARAZIONE DOMANDE PERVENUTE 

 

 

Nominativo Diploma di laurea 
specifico per 

l’attività richiesta 

Curriculum 
complessivo 

Altri 
titoli 
culturali 

TOT. 
PUNTI 

Sig.ra Elizabeth Louise 
Froud 

30 24 6 60 

   
 

Il presente atto è impugnabile dinanzi al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro con 
la possibilità di esperire un previo tentativo facoltativo di conciliazione e/o arbitrato di cui agli 
artt. 40 e segg. del Codice di Procedura Civile, come modificati dall’art. 31 della L. 183/2010. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Rita Di Persio 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000141 - 09/01/2020 - A15c - Progetti - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO


		2020-01-09T11:07:05+0100
	DI PERSIO RITA




